
Emissão : 25/09/2025 13:41:04

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0207  CROMUS



Período de Entrega

 02/10/2025 a 02/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000692  9999

 Data

 25/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



100,000

 2267,000

 22,670

02/10/2025

 1.01.01.045.01

 CARNE MOIDA 1º LINHA - KG

 KG



Solicitação

 0000000693  9999

 Data

 25/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



66,000

 2649,240

 40,140

02/10/2025

 1.01.01.180.01

 LAGARTO LEV TEMPERADO - KG

 KG



Solicitação

 0000000694  9999

 Data

 25/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



15,000

 344,400

 22,960

02/10/2025

 1.01.02.040.01

 COPA LOMBO - KG

 KG



Solicitação

 0000000695  9999

 Data

 25/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



9,000

 1617,120

 179,680

02/10/2025

 1.01.03.040.04

 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 20KG

 CX



Solicitação

 0000000696  9999

 Data

 25/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



10,000

 710,900

 71,090

02/10/2025

 1.01.05.030.02

 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG

 PT



Solicitação

 0000000697  9999

 Data

 25/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 93,400

 93,400

02/10/2025

 1.01.05.050.02

 LINGUICA TOSCANA - PT 05KG

 PT



Solicitação

 0000000698  9999

 Data

 25/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



4,000

 692,680

 173,170

02/10/2025

 1.02.04.050.02

 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG

 PC



Solicitação

 0000000699  9999

 Data

 25/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 188,100

 188,100

02/10/2025

 1.02.03.000.04

 MISTURA LACTEA - FD 10KG

 FD



Solicitação

 0000000700  9999

 Data

 25/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 13,340

 6,670

02/10/2025

 1.05.02.080.02

 MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC 1,010LT

 FC



Total

 8576,180



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP04900.qr2




