Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 25/09/2025 13:41:04

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0207 CROMUS

Período de Entrega 02/10/2025 a 02/10/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Cu	sto Unitário
Solicitação	0000000692 9999 Data 25/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
02/10/2025	1.01.01.045.01 CARNE MOIDA 1º LINHA - KG	KG	100,000	2267,000	22,670
Solicitação	0000000693 9999 Data 25/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
02/10/2025	1.01.01.180.01 LAGARTO LEV TEMPERADO - KG	KG	66,000	2649,240	40,140
Solicitação	0000000694 9999 Data 25/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
02/10/2025	1.01.02.040.01 COPA LOMBO - KG	KG	15,000	344,400	22,960
Solicitação	0000000695 9999 Data 25/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
02/10/2025	1.01.03.040.04 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	O - CX 20KG CX	9,000	1617,120	179,680
Solicitação	0000000696 9999 Data 25/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
02/10/2025	1.01.05.030.02 LINGUICA CALABRESA DEFUMAD	A - PT 2,5KG PT	10,000	710,900	71,090
Solicitação	0000000697 9999 Data 25/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
02/10/2025	1.01.05.050.02 LINGUICA TOSCANA - PT 05KG	PT	1,000	93,400	93,400
Solicitação	0000000698 9999 Data 25/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
02/10/2025	1.02.04.050.02 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100K	G PC	4,000	692,680	173,170
Solicitação	0000000699 9999 Data 25/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
02/10/2025	1.02.03.000.04 MISTURA LACTEA - FD 10KG	FD	1,000	188,100	188,100
Solicitação	000000700 9999 Data 25/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
02/10/2025	1.05.02.080.02 MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL	- FC 1,010LT FC	2,000	13,340	6,670
			Total	8576,180	